
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA 
Gabinete da Prefeita 
 

 
PORTARIA Nº 405  DE  23 DE  MARÇO 2023. 

Nomeia Comissão de Liquidação de Despesa para                        

atuar na Liquidação dos processos de pagamento, nos 

moldes do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei 

Federal nº 8.666/93. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e 

competências conferidas por lei, 

R E S O L V E: 

                               Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Liquidação de Despesa, nos moldes 

do art. 63 da Lei Federal 4.320/64, c/c art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93, da SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, PESCA E PROTEÇÃO 

ANIMAL com a seguinte disposição: 

 

- Marcelo Andrade da Fonseca – Mat.79964012 

- Claudia Valeria Andrade Mello – Mat.79962713 

- Nadrijane Rodrigues dos Santos – Mat.79962716 

- Mario Antonio Barbosa Faria – Mat. 79962717  

- Fredy Santos Numbela Junior  - Mat. 9961631 

- Ana Izabel da Silva Rezende – Mat.79964102 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita, 23 de março de 2023. 

 

 

 

 

Lívia Bello 
“Lívia de Chiquinho” 

Prefeita 


